由于激励对象因已获授的第三期限制性股票应取得的2020年度现金分红于2021年5月

31日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。根据公司《第三期限

制性股票激励计划》的规定，在公司发生派送股票红利对公司股票价格进行除息处理后，公

司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，因此，第三期限制性股票激

励计划限制性股票的回购价格由6.98元/股调整为6.68元/股。

公司2021年年度股东大会审议通过了2021年年度权益分派方案。 2021年度利润分配

方案为：以实施分配方案时股权登记日（2022年5月30日）的总股本2,519,627,295股扣除

公司回购专户上已回购股份（11,248,664股）后的总股本2,508,378,631股为基数，向全

体股东每10股派3.00元人民币现金（含税）。 此外，公司不送红股，不以资本公积金转增股

本。根据《北京东方雨虹防水技术股份有限公司2021年年度权益分派实施公告》，2021年年

度权益分派股权登记日为2022年5月30日，除权除息日为2022年5月31日。

鉴于以上事项，公司分别召开第七届董事会第五十六次会议和第七届监事会第三十二

次会议， 审议并通过了 《关于调整第三期限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议

案》，对第三期限制性股票激励计划限制性股票的回购价格做如下调整：

由于激励对象因已获授的第三期限制性股票应取得的2021年度现金分红于2022年5月

31日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户，根据《第三期限制性

股票激励计划》的规定，在公司发生派送股票红利对公司股票价格进行除息处理后，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，因此，第三期限制性股票激励计

划限制性股票的回购价格由6.68元/股调整为6.38元/股。

同时，按照《第三期限制性股票激励计划》的规定，公司将向307名激励对象支付对应

购股资金的同期利息，利率按同期四大国有商业银行（工商银行、农业银行、中国银行及建

设银行）平均存款利率计算。综上，公司本次回购注销第三期限制性股票激励计划部分限制

性股票所需资金为8,871,186.12元 （其中8,183,345.28元为对应的购股资金，687,840.84

元为同期利息），资金来源为公司自有资金。

（三）对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《第二期限制性股票激励计划》及《第三期限制

性股票激励计划》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购所用资金不会对公司的

财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管

理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

三、本次回购注销完成后股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 533,574,037 21.18 -1,307,517 532,266,520 21.13

高管锁定股 513,411,131 20.38 0 513,411,131 20.39

股权激励限售股 20,162,906 0.80 -1,307,517 18,855,389 0.75

二、无限售条件股份 1,986,197,671 78.82 0 1,986,197,671 78.87

三、股份总数 2,519,771,708 100.00 -1,307,517 2,518,464,191 100.00

注：上表中相关比例数据合计数与各分项数值之和不相等系由四舍五入造成。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2022年11月24日